Затвердити: 

3.1. Склад офіційної делегації національної збірної команди України з 
баскетболу (кадетська збірна, 11-15, чоловіки) у кількості 15 осіб (додаток 1). 

3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 122065 (сто двадцять дві тисячі шістдесят п'ять) грн. 00 коп. 
(додаток 2). 

3.3. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 5070 (п'ять тисяч сімдесят) євро 00 євроцентів (додаток 3). 

4. Відрядити з 07 по 12 лютого 2024 року для участі у спортивному заході 
членів офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 
(кадетська збірна, Ш5, чоловіки) в кількості 15 осіб за маршрутом:

[...]

Кошти у сумі 30000 (тридцять тисяч) грн. перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України», 
відкритий на ім'я Жержерунової Наталії Олександрівни, визначеної 
матеріально та фінансово відповідальною особою. 

Кошти у сумі 5070 (п'ять тисяч сімдесят) євро або у гривневому 
еквіваленті видати готівкою Жержеруновій Наталії Олександрівні, яка 
визначена матеріально-відповідальною особою. 

10. Матеріально та фінансово відповідальній особі Жержеруновій Наталії 
Олександрівні забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг,

[...]

Головна б>"хгалтерка - диреісторка департаменту фінансів 

Директорка департаменту забезпечення діяльності збірних команд 

Н а т а л я Т Е Л И Х 

Натаїія ЖЕРЖЕРУНОВА 

Додаток З 

до наказу ФБУ 
від "24" січня 2024 р. №26 

З А Т В Е Р Д Ж У Ю 
Кошторис у сумі 5070 (п'ять 
тисяч сімдесят) євро 

П ^йТеекретар ФБУ 

Ьлодимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Кошторис 
валютних витрат спортивного заходу № 26/1 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

Міжнародний турнір Європейська баскетбольна ліга (кадетська збірна, У-15, чоловіки)